


ＮＯ． 事業所名 職種 勤務形態 勤務地

1
（株）アーステクニカ
（1209-112575-9）

電気設計技術者 正社員 八千代市上高野

土木施工管理 正社員 八千代市米本

一般土木工事作業員 正社員 八千代市米本

3
京成電設工業（株）
（1209-005887-8）

電気・信号通信設備技術者 嘱託社員 八千代市八千代台東

造園・緑地管理の施工管理職 正社員 八千代市大和田新田

鉄道沿線の緑地整備スタッフ 正社員 八千代市大和田新田

〈事務〉食品製造に係わる手配業務 正社員 八千代市大和田新田

清掃 パート 八千代市大和田新田

原料資材の在庫管理業務 正社員 八千代市大和田新田

食品製造 正社員 八千代市大和田新田

食品製造（品質管理） 正社員 八千代市大和田新田

印刷オペレーター 正社員 八千代市吉橋

固定取引先営業スタッフ 正社員 八千代市吉橋

袋作りの補助作業 パート 八千代市吉橋

施設管理スタッフ 正社員 八千代市吉橋

7
東京ステンレス研磨興業（株）

千葉工場
（1209-001369-4）

ステンレス鋼板加工 正社員 八千代市大和田新田

品質管理員 正社員 八千代市大和田新田

ガラス食器の成形マシンオペレーター 正社員 八千代市大和田新田

バス運転士 正社員 八千代市村上

バス運転士（大型バス） 嘱託運転手 八千代市村上

バス運転士（大型バス） パート 八千代市村上

シート押出成形機のオペレーター 正社員 八千代市上高野

工場敷地内の雑務など行う施設用務員 パート 八千代市上高野

建築物等メンテナンス業務 正社員 八千代市高津

建築物等メンテナンス業務 パート 八千代市高津

看護師（訪問看護／看多機） 正社員 八千代市ゆりのき台

ヘルパー・介護福祉士（看多機） 正社員 八千代市ゆりのき台

看護師（訪問看護／看多機）非常勤 パート 八千代市ゆりのき台

ヘルパー・介護福祉士（看多機） パート 八千代市ゆりのき台

現場監督 正社員 八千代市大和田新田

不動産建築営業 正社員 八千代市大和田新田

建築設計 正社員 八千代市大和田新田

14
（株）サンリツ

（1209-111296-6）
営業職（ルート集配）/千葉市中央区 正社員 千葉市中央区

八千代ではたらくフェア求人一覧

東洋バス（株）
（1209-001020-3）

12090-22927751

12090-22932251

12090-22918451

12090-22924251

12090-22931351

12090-22933551

12090-22956351

12090-22954151

12090-22953951

12090-22939151

12090-22923351

12090-22929651

12090-22930051

12090-22917551

12090-22920951

12090-22972351

12090-22934451

12090-22936851

12090-22937651

12090-22938951

12090-22697651

11
（株）ヒロ住宅

ビル環境衛生管理事務所
（1209-622616-8）

京成バラ園芸（株）
（1209-104752-5）

5
興真乳業（株）

（1209-001011-0）

東洋佐々木ガラス（株）
千葉工場

（1209-001137-6）

6

長谷川化学工業（株）
（1209-001489-3）

信和産業（株）
（1209-613545-0）

10

8

9

4
12090-22965251

求人番号

2
（有）ケーアンドワイ
（1209-111866-9）

12090-22908251

12090-22926451

12090-22928851

12
（株）まち・ナース

（1209-616511-9）

12090-22919751

12090-22921151

12090-22922051

12090-22925551

12090-23000751

13
万葉建設（株）

（1209-112679-8）

12090-22957251

12090-22946151

12090-22944651


