



市内の優良企業の
仕事について
気軽に聞くことが
できます！

令和7年度 八千代市就職面談会

八千代で はらくフェア

2026年
2/4 水 開催

13:00~16:00 (受付) 12:30~

求職者募集 | [要予約] お申込みされた方は直接会場にお越しください。

会場

八千代台東南公共センター 5階ホール
(1階:八千代商工会議所)

※専用駐車場はございません、
公共交通機関をご利用ください。

参加無料！

服装自由！

参加企業14社

(株)アーステクニカ

【業種】鉱山機械、環境機械製造業

(有)ケーアンドワイ

【業種】土木工事業

京成電設工業(株)

【業種】電気工事業

京成バラ園芸(株)

【業種】園芸業

興真乳業(株)

【業種】乳飲料等製造販売業

(株)サンリツ

【業種】臨床検査事業

信和産業(株)

【業種】食品包装資材製造販売業

東京ステンレス研磨興業(株) 千葉工場

【業種】ステンレス研磨加工業

東洋佐々木ガラス(株) 千葉工場

【業種】ガラス製食器製造業

東洋バス(株)

【業種】バス運送業

長谷川化学工業(株)

【業種】化学製品製造販売業

(株)ヒロ住宅ビル環境衛生 管理事務所

【業種】ビルメンテナンス業

(株)まち・ナース

【業種】訪問看護事業

万葉建設(株)

【業種】総合建設業

八千代に
来たばかりの方も
大歓迎！



*雇用保険受給中の方は1社以上面談を行うことにより求職活動実績となります(お帰りの際に受付で申し出ください)。参加事業所の求人票は、八千代市地域職業相談室(八千代市役所1階)、ハローワーク船橋職業相談部門にて、ご相談ください。



【参加定員】80名 (事前予約制)

※申込定員に達した場合は早めに締め切ります。

【参加費】無料

【申込方法】右記QRコードよりWebフォーム入力にてお申込みください。

お申込みされた方は直接会場にお越しください。

【留意事項】●事前にハローワークの求職申込みが必要です。

●面談会当日は服装自由、応募書類等不要です。
(当イベントは面接等の採用選考ではありません)

●面談終了後、参加企業の求人に応募する場合は、ハローワークの紹介状が必要となります。

【主 催】八千代商工会議所 【共 催】ハローワーク船橋・八千代市



お問い合わせ

八千代商工会議所 (担当:高橋・市川)
TEL.047-483-1771

■受付時間／平日9:00~17:00

八千代商工会議所

検索



八千代ではたらくフェア求人一覧

NO.	事業所名	求人番号	職種	勤務形態	勤務地
1	(株)アーステクニカ (1209-112575-9)	12090-22908251	電気設計技術者	正社員	八千代市上高野
2	(有)ケー・アンド・ワイ (1209-111866-9)	12090-22926451	土木施工管理	正社員	八千代市米本
		12090-22928851	一般土木工事作業員	正社員	八千代市米本
3	京成電設工業(株) (1209-005887-8)	12090-22697651	電気・信号通信設備技術者	嘱託社員	八千代市八千代台東
4	京成バラ園芸(株) (1209-104752-5)	12090-22965251	造園・緑地管理の施工管理職	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22972351	鉄道沿線の緑地整備スタッフ	正社員	八千代市大和田新田
5	興真乳業(株) (1209-001011-0)	12090-22934451	〈事務〉食品製造に係わる手配業務	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22936851	清掃	パート	八千代市大和田新田
		12090-22937651	原料資材の在庫管理業務	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22938951	食品製造	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22939151	食品製造(品質管理)	正社員	八千代市大和田新田
6	信和産業(株) (1209-613545-0)	12090-22923351	印刷オペレーター	正社員	八千代市吉橋
		12090-22929651	固定取引先営業スタッフ	正社員	八千代市吉橋
		12090-22930051	袋作りの補助作業	パート	八千代市吉橋
		12090-22920951	施設管理スタッフ	正社員	八千代市吉橋
7	東京ステンレス研磨興業(株) 千葉工場 (1209-001369-4)	12090-22917551	ステンレス鋼板加工	正社員	八千代市大和田新田
8	東洋佐々木ガラス(株) 千葉工場 (1209-001137-6)	12090-22931351	品質管理員	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22933551	ガラス食器の成形マシンオペレーター	正社員	八千代市大和田新田
9	東洋バス(株) (1209-001020-3)	12090-22956351	バス運転士	正社員	八千代市村上
		12090-22954151	バス運転士(大型バス)	嘱託運転手	八千代市村上
		12090-22953951	バス運転士(大型バス)	パート	八千代市村上
10	長谷川化学工業(株) (1209-001489-3)	12090-22918451	シート押出成形機のオペレーター	正社員	八千代市上高野
		12090-22924251	工場敷地内の雑務など行う施設用務員	パート	八千代市上高野
11	(株)ヒロ住宅 ビル環境衛生管理事務所 (1209-622616-8)	12090-22927751	建築物等メンテナンス業務	正社員	八千代市高津
		12090-22932251	建築物等メンテナンス業務	パート	八千代市高津
12	(株)まち・ナース (1209-616511-9)	12090-22919751	看護師(訪問看護/看多機)	正社員	八千代市ゆりのき台
		12090-22921151	ヘルパー・介護福祉士(看多機)	正社員	八千代市ゆりのき台
		12090-22922051	看護師(訪問看護/看多機)非常勤	パート	八千代市ゆりのき台
		12090-22925551	ヘルパー・介護福祉士(看多機)	パート	八千代市ゆりのき台
13	万葉建設(株) (1209-112679-8)	12090-22957251	現場監督	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22946151	不動産建築営業	正社員	八千代市大和田新田
		12090-22944651	建築設計	正社員	八千代市大和田新田
14	(株)サンリツ (1209-111296-6)	12090-23000751	営業職(ルート集配)/千葉市中央区	正社員	千葉市中央区